1

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 ноября 2009 г.
	г. Владивосток
	 № 30/21

	О признании утратившим силу постановления
департамента по тарифам Приморского края
от 03 декабря 2008 г. № 33/2 «Об установлении тарифов
на тепловую энергию для потребителей
ООО «Коммунальная ремонтно-эксплуатационная компания»

Дальнереченский муниципальный район»

	Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 14 апреля 1995 года № 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию  в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями),  департамент по тарифам Приморского края

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление департамента по тарифам Приморского края от 03 декабря 2008 г. № 33/2 «Об установлении тарифов на тепловую энергию для потребителей ООО «Коммунальная ремонтно-эксплуатационная компания» Дальнереченский муниципальный район».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
	Директор департамента по тарифам
Приморского края                                                                                   Г.Н. Неваленный